
2025 metų Veiklos planas  

1 
 

Uždaviniai Priemonės Laikas Planuojami darbai, veiklos 

2025 metais 

Atsakingi 

 

Atnaujinto 

ugdymo turinio 

įgyvendinimas, 

siekiant kiekvieno 

mokinio 

individualios 

pažangos. 

Ilgalaikių planų rengimas ir 

ugdymo organizavimas pagal 

atnaujintas bendrąsias 

programas 

 

2025 m. Peržiūrimi ir pagal poreikį atnaujinami I-IV 

klasių visų mokomųjų dalykų ilgalaikiai 

planai. 

Ugdymas I-IV klasėse organizuojamas 

vadovaujantis atnaujintomis pradinio ugdymo 

programomis. 

Organizuojamas išorinis ketvirtų klasių 

mokinių pasiekimų vertinimas – NMPP. 

Gautų rezultatų aptarimas su ketvirtų klasių 

mokytojomis. 

Vykdoma mokinių pažangumo rodiklių 

stebėsena. 

Klasių mokytojai organizuoja kiekvieno 

mokinio individualios pažangos stebėjimą.  

Organizuojama ugdomoji stebėsena, 

vertinant ugdymo organizavimą, įtrauktį, 

universalaus dizaino mokymuisi principų 

taikymą. 

Mokytojai dalinasi patirtimi organizuodami 

atviras pamokas ir aptardami jas su kolegomis 

metodinėse grupėse. 

Parengiamas 2025-2027 m.m. ugdymo 

planas. 

VDM grupėse teikiama individuali pagalba 

mokiniams tobulinant skaitymo ir rašymo 

gebėjimus (organizuojamos skaitymo 

Mokyklos 

administracija 

Mokyklos 

administracija 

Klasių vadovai, 

mokytojai 

dalykininkai 

VDM 

specialistai 



2025 metų Veiklos planas  

2 
 

valandėlės, lavinami dailiojo rašymo 

įgūdžiai). 

Mokiniams sudaromos galimybės VDM 

grupėje atlikti skaitmenines EDUKA, 

EDUTEN užduotis. 

Vertinimo ir individualios 

pažangos įsivertinimo tvarkų 

pagal atnaujintas pradinio 

ugdymo bendrąsias programas 

atnaujinimas. 

2025 m. Atnaujintas mokinių pasiekimų ir pažangos 

vertinimo bei įsivertinimo tvarkos aprašas. 

Mokytojai taiko įvairius metodus ir būdus 

skatindami mokinių refleksiją ir asmeninės 

pažangos įsivertinimą pamokose. 

Vykdoma mokinių pasiekimų vertinimo 

stebėsena e-dienyne. 

80 proc. tėvų įtraukiami į organizuojamus 

individualios pažangos aptarimus trišalių 

pokalbių metu.  

Mokyklos 

administracija 

Klasių vadovai, 

mokytojai 

dalykininkai 

Mokymosi priemonių 

atnaujinimas darbui pagal 

atnaujintas pradinio bendrąsias 

programas. 

2025 m. Pagal poreikį atnaujinamas mokyklos 

vadovėlių fondas, įsigyjant vadovėlius I-IV 

klasėms, atitinkančius atnaujintas bendrąsias 

programas.  

Bibliotekininkė 

Skaitmeninių mokymosi 

priemonių, saugių mokymosi 

platformų diegimas. 

2025 m. Įsigyjamos EDUKA, „Eduten playground“ 

licencijos I-IV klasių mokiniams. 

Mokytojai išnaudoja „Eduten playground“ 

platformos galimybes analizuodami mokinių 

mokymosi pasiekimus.  

90 proc. mokinių įsitraukia į matematikos 

mokymąsi su programa „Eduten playground“ 

Įsigyjamos VEDLIŲ licencijas 3-4 klasių 

mokiniams. 

Mokyklos 

administracija 

Klasių vadovai 



2025 metų Veiklos planas  

3 
 

80 proc. 3-4 klasių mokinių dalyvauja 

informatikos ir kūrybinio programavimo 

užsiėmimuose. 

100 proc. mokinių turi galimybę naudotis 

skaitmeninėmis mokymosi priemonėmis 

ugdymo procese. 

2025 m. Įsigyjamos EDUKA licencijos mokytojams  

100 proc. mokytojų naudoja skaitmeninį 

turinį ugdymo procese.  

Mokyklos 

administracija 

Tikslingai tobulinti 

pedagogų 

kvalifikaciją 

Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimas atsižvelgiant į 

mokyklos strategiją ir 

asmenines kompetencijas. 

2025 m. Organizuojamas mokytojų individualios 

profesinės veiklos įsivertinimas.  

Vyksta individualūs pokalbiai su mokyklos 

administracija. 

Mokytojai dalyvauja mokyklos veiklos 

įsivertinime.  

Organizuojami kvalifikacijos tobulinimo 

renginiai mokytojams, pagalbos mokiniui 

specialistams ir mokinio padėjėjams.  

Organizuoti 2 metodinių veiklų aptarimai 

Mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai 

siekia įgyti aukštesnę kvalifikaciją 

Mokyklos 

administracija 

Mokytojai 

Metodinė taryba 

Atestacinė 

komisija 

Efektyvesnis mokytojų 

bendradarbiavimas ir 

dalijimasis gerąja patirtimi 

2025 m. Skatinamas mokytojų bendradarbiavimas ir 

dalijimasis gerąja patirtimi.  

Organizuojamos atviros pamokas ir jų 

aptarimas su kolegoms. 

Mokyklos 

administracija 

Mokytojai 



2025 metų Veiklos planas  

4 
 

Sklandaus 

įtraukiojo ugdymo 

įgyvendinimo 

užtikrinimas 

Įtraukiojo ugdymo nuostatų ir 

uždavinių įgyvendinimas 

2025 m. Organizuojami mokymai mokytojams apie 

darbą su specialiųjų ugdymosi poreikių 

vaikais (gabiais ir patiriančiais mokymosi 

sunkumų) 

Organizuojami mokymai mokinio padėjėjams 

dirbant su specialiųjų ugdymosi poreikių 

mokiniais  

Pradinei mokyklai pritaikomi ir mokytojams 

pristatomi, detalizuojami atnaujinti su 

įtrauktimi susiję dokumentai. 

Mokyklos švietimo pagalbos specialistai 

reguliariai dalyvauja LĮŠC organizuojamose 

viešosiose konsultacijose ir mokymuose  

įtraukties temomis. 

Įgyvendinamos Ugdymo organizavimo 

rekomendacijos, dirbantiems su mokiniais, 

kuriems nustatytas elgesio ar (ir) emocijų 

sutrikimas – rengiamos nusiraminimo erdvės 

klasėse, atnaujinamas  ir sensorine įranga bei 

priemonėmis papildomas sensorinis 

kambarys.  

Organizuojamas klasės aplinkų ir mokyklos 

erdvių pritaikymas, siekiant sėkmingos 

įtraukties. 

Įvairių gebėjimų ir poreikių mokiniai kartu su 

kitais mokiniais dalyvauja saviraiškos 

konkursuose ir laimi. 

VGK nariai 

Mokytojai 

Mokytojo 

padėjėjai 

 



2025 metų Veiklos planas  

5 
 

VGK specialistai teikia pagalbą mokytojams 

ruošiant pritaikytas bendrąsias programas ir 

IPP.  

Pagal poreikį bendradarbiaujama su: VPPT, 

VTAĮT, LĮŠC, SPC, SOS vaikų kaimų 

Lietuvoje draugija, 5-uoju PK, VRC, 

SRVKS, Terapinio ugdymo centru  „Aplink“, 

siekiant užtikrinti mokinių įtrauktį  

Universalaus dizaino mokymo 

požiūriu pavyzdžių ir mokymosi 

galimybių taikymas 

2025 m. Parengtas pristatymas apie universalaus 

dizaino mokymuisi taikymą. 

Mokytojai mokosi ir yra skatinami išbandyti 

universalaus dizaino mokymuisi metodą ar 

priemonę ir pasidalinti patirtimi. 

Sudaroma galimybė pedagogams dalyvauti 

mokymuose apie universlaus dizaino 

mokymui taikymą ugdymo procese. 

Sudaromos sąlygos mokinio padėjėjams, 

dirbantiems su specialiųjų ugdymosi poreikių 

mokiniais, dalyvauti mokymuose.   

Skatinamas mokinio padėjėjų, mokytojų, 

pagalbos mokiniui specialistų, tėvų 

bendradarbiavimas 

Pagal poreikį 1-2 kartus per savaitę 

organizuojami VGK posėdžiai aptarti SUP 

mokinių elgesį ir pažangą. 

2 kartus per metus organizuojami trišaliai 

(VGK nariai, klasėje dirbantys mokytojai ir 

mokinio padėjėjas) pokalbiai aptarti SUP ir 

kt. mokinių pažangą, elgesį. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

VGK nariai 

Mokytojai 

Mokytojo 

padėjėjai 



2025 metų Veiklos planas  

6 
 

Mokyklos bendruomenės 

švietimas įtraukiojo ugdymo 

temomis. 

2025 m. Parengti informaciniai pranešimai tėvams 

apie įvairius sutrikimus (įvairiapusis raidos 

sutrikimas, skaitymo, rašymo, matematikos 

sutrikimai, dėmesio sutrikimai), elgesio 

sunkumus. 

Mokyklos svetainėje nuolat atnaujinama 

informacija apie pagalbos teikimą SUP 

mokiniams. 

Organizuojamas būsimų pirmokų tėvų 

susitikimas su mokyklos administracija, 

pagalbos mokiniui specialistais aptarti 

pasiruošimą mokyklai 

VGK nariai 

Mokyklos 

administracija 

 



2025 metų Veiklos planas  

7 
 

Mokinių 

asmeninių ir 

dalykinių 

kompetencijų 

tobulinimas 

Gabių mokinių ugdymo 

skatinimas. 

2025 m. Mokykloje organizuojami konkursai ir 

olimpiados: 

 Tarptautinis matematikos konkursas 

PANGEA(I ir II turai) 

 Dailyraščio konkursas 

 Meninio skaitymo konkursas  

 Vilniaus m. 3-4 kl. mokinių diktanto 

konkursas (atrankinis turas) 

 Vilniaus m. 2-4 kl. mokinių matematikos 

konkursas (atrankinis turas)  

 Lietuvių k. ir anglų k konkursai 

KENGŪRA 

 Tarptautinis matematikos konkursas 

KENGŪRA 

 Pavasario ir rudens KINGS ir OLYMPIO 

konkursai 

Mokiniai skatinami dalyvauti jų gebėjimus 

atitinkančiose olimpiadose, konkursuose už 

mokyklos ribų  

Mokyklos 

administracija 

Mokytojai 

 

Tarpdalykinės integracijos 

plėtojimas 

2025 m. Augantis mokytojų įsitraukimas ir 

dalyvavimas programoje „Vilnius yra 

mokykla“.  

Ugdomosios veiklos organizuojamos 

peržengiant klasės ribas.  

Organizuojamos pažintinės, gamtamokslinės 

tiriamosios veiklos.  

Mokyklos 

administracija 

Mokytojai  

Prevencinių programų 

vykdymas 

2025 m. Kiekvienoje klasėje vykdoma pasirinkta 

socialinių emocinių įgūdžių ugdymo ir 

VGK nariai 

Klasių vadovai 



2025 metų Veiklos planas  

8 
 

konfliktų prevencijos programa („Antras 

žingsnis“, „Įveikime kartu“). 

Atlikti Patyčių apraiškų ir formų bei Pirmokų 

adaptacijos tyrimai. 

Mokykloje kuriamas mokymuisi palankus 

mikroklimatas - klasėse vykdoma 

psichologinių sunkumų prevencija – mokinių 

klasėms vedami užsiėmimai savęs pažinimo, 

emocinio raštingumo, tarpasmeninių santykių 

gerinimo, patyčių prevencijos  ir kt. temomis. 

Edukacinių programų 

vykdymas 

2025 m. Plėtojamos mokinių kultūrinės, pažintinės, 

komunikacinės kompetencijos, organizuojant 

edukacinius renginius, pasinaudojant kultūros 

paso lėšomis. 

Kultūros paso lėšų įsisavinimas  - 100 proc. 

Kiekviena klasė organizuoja 1-2 edukacines 

išvykas per pusmetį.  

Organizuojamos edukacinės dienos 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 

Mokinių poreikius tenkinančio 

neformalaus ugdymo 

organizavimas. 

2025 m. Mokykloje organizuojami mokinių poreikius 

tenkinantys sporto, edukaciniai, steam, 

sveikos mitybos, meninės pakraipos 

neformalaus ugdymo būreliai.  

Būrelių pasiūla atitinka kiekvieno vaiko 

individualius poreikius. 

Mokiniai aktyviai dalyvauja neformalaus 

ugdymo veiklose. 

Atliktas neformalaus ugdymo būrelių 

poreikio ir mokinių įsitraukimo į neformalaus 

ugdymo veiklas tyrimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 



2025 metų Veiklos planas  

9 
 

Bendruomenės 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo,  

įtraukiant 

mokyklos 

bendruomenės 

narius į mokyklos 

veiklą, 

puoselėjimas.  

 

Tautiškumo ir pilietiškumo 

ugdymas. 

2025 m. Organizuojami tradiciniais tapę mokyklos 

renginiai; 

 Sausio 13- Laisvės gynėjų diena; 

 Vilniaus gimtadienio šventė; 

 Vasario 16 renginys; 

 Užgavėnės; 

 Kaziuko mugė; 

 Kovo 11-osios šventė; 

 Mokyklos gimtadienio šventė – 

Bendruomenės šventė; 

 Sąmoningumo savaitė be patyčių; 

 Pavasario sporto šventė; 

 Ketvirtokų išleistuvių šventė; 

 Knygų mugė; 

 Mokslo metų pabaigos šventė; 

 Rugsėjo 1-osios šventė; 

 Tarptautinė kalbų diena; 

 Disleksijos pažinimo savaitė; 

 Mokytojo diena; 

 Rudens sporto šventė; 

 Tolerancijos savaitė; 

 Kalėdinė mokinių išvyka į Keistuolių 

teatrą; 

 Kalėdinis renginys mokyklos 

bendruomenei. 

Mokyklos 

administracija 

Skatinamas mokyklos bendruomenės 

iniciatyvumas organizuoti naujus renginius: 

Mokyklos 

administracija 



2025 metų Veiklos planas  

10 
 

 organizuoti renginį įvairių gebėjimų 

mokiniams, įtraukiant vaikus į aktyvias 

veiklas; 

 organizuoti bendruomenės renginį, 

įtraukiant visą mokyklos bendruomenę – 

mokinius, tėvus, mokytojus (sporto, 

gimtadienis, kalėdinis..) 

 Vilnius – žalioji sostinė (bendruomenės 

renginys). 

 Akcija „Gerumo lašelio diena“. 

 Netradicinio ugdymo diena „Aš ir 

Vilnius“ 

Organizuojamas renginys mokiniams 

„Žėručio garbė“, siekiant pasidžiaugti 

mokinių akademiniais, meniniais, sportiniais 

pasiekimais. 

Mokyklos bendruomenės 

įsitraukimas sprendžiant 

aktualius mokyklai klausimus 

2025 m. 

 

Organizuojami klasių tėvų susirinkimai, 

pristatant ugdymo programą, tikslus ir 

uždavinius, supažindinant su vertinimo 

samprata, tikslais ir uždaviniais, formuojant 

klasės bendruomenę ir aptariant klasės 

aktualijas. 

Skatinamas tėvų įsitraukimas į mokykloje 

organizuojamas apklausas ir veiklos 

įsivertinimą.  

Dalijimasis apibendrinta apklausų 

informacija su mokinių tėvais. 

Augantis mokytojų ir tėvų įsitraukimas į 

vykstančias apklausas 

Mokyklos 

administracija 

Klasių vadovai 



2025 metų Veiklos planas  

11 
 

Bendradarbiavimas su 

įstaigomis, atsakingomis už 

korupcijos prevenciją ir kontrolę 

2025 m. Gaunama pagalba korupcijos prevencijos 

klausimais, užtikrinama tinkama korupcijos 

prevencija ir kontrolė mokykloje 

Direktorius, 

asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją 

mokykloje 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginių korupcijos prevencijos 

klausimais organizavimas. 

2025 m. 

balandis, spalis 

Mokyklos bendruomenė turės galimybę 

dalyvauti mokymuose, seminaruose, 

paskaitose apie korupcijos prevenciją. 

Direktorius, 

asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją 

mokykloje. 

Bendrų renginių organizavimas, 

įtraukiant tėvus, mokyklos 

darbuotojus. 

2025 Tėvų iniciatyvumo skatinamas organizuojant 

veiklas – renginius, profesijų pristatymus, 

išvykas klasių bendruomenėms. 

Bendruomeniškumo skatinimas  - mokinių 

tėvų, mokyklos darbuotojų įsitraukimas į 

organizuojamus bendrus renginius.  

Skatinamas aktyvus tėvų dalyvavimas 

projekte „Hoops with the Wolves“ su 

Vilniaus miesto krepšinio klubu „Wolves“ 

Klasių vadovai 

Mokyklos 

administracija 

Mokyklos ir tėvų komunikacijos 

plėtojimas 

2025 Dalijimasis aktualia informacija 

elektroniniame dienyne apie švietimo 

aktualijas, ugdymo organizavimą mokykloje 

su mokinių tėvais.  

Dalijimasis aktualia informacija mokyklos 

socialiniame tinkle, mokyklos internetinėje 

svetainėje su bendruomene apie mokinių 

pasiekimus, renginius ir išvykas  

Mokyklos 

administracija 



2025 metų Veiklos planas  

12 
 

Bendradarbiavimo 

su socialiniais 

partneriais 

plėtojimas. 

 

Bendradarbiavimo su 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigomis plėtojimas, siekiant 

ugdymo perimamumo ir 

tęstinumo. 

2025 Organizuojami susitikimai su Lazdynų 

mikrorajono darželių priešmokyklinio 

ugdymo pedagogais ir vaikučiais pristatyti 

mokyklą. 

Mokyklos 

administracija 

Projektinės veiklos mokykloje 

plėtojimas. 

2025 Mokykloje vykdomi projektai: 

 Projektas „Hoops with the Wolves” su 

Vilniaus miesto krepšinio klubu “Wolves”; 

 Projektas „Valgyk protingai“ su 

Humana; 

 Vilniaus miesto savivaldybės 

remiamas sporto renginių ir aktyvumo 

projektas „Aktyvus kūnas – ryžtingas protas: 

sporto ir akademinių pasiekimų jungtis“; 

 Žemės ūkio agentūros prie Žemės 

ūkio ministerijos remiamas projektas 

„Šviečiamoji gyvulininkystė“; 

 Vilniaus miesto savivaldybės 

remiamas klimato neutralumui pasiekti 

projektas „Į mokyklą be automobilio“; 

 EDU Vilnius remiamas projektas 

„Dalyvaujamasis biudžetas“. 

Mokyklos 

administracija 



2025 metų Veiklos planas  

13 
 

Aktyvios ir 

sveikatą 

stiprinančios 

mokyklos veiklų 

vykdymas. 

 

Sveikos gyvensenos 

integravimas į mokyklos veiklas 

 

2025 Ugdomos sveikos gyvensenos ir sveikos 

mitybos kompetencijos integruojant sveikos 

gyvensenos programos temas į ugdymo 

procesą. 

Bendradarbiaujama su  Vilniaus m. sveikatos 

biuru organizuojant pamokas lytinio 

švietimo, sveikos gyvensenos ir sveikos 

mitybos klausimais. 

Parengta paraiška atnaujinti statusą „Aktyvi 

mokykla“, „Sveikatą stiprinanti mokykla“.  

Tęsiamas dalyvavimas Pieno ir vaisių 

vartojimo skatinimo programose 

Socialinė 

pegagogė 

Sveikatos 

priežiūros 

specialistė 

Mokytojai 

Mokinių fizinio aktyvumo 

skatinimas organizuojant 

sportinius renginius, 

dalyvaujant miesto, šalies sporto 

renginiuose. 

2025 Antrų klasių mokiniai dalyvauja Vilniaus m. 

savivaldybės projekte „Mokykis plaukti ir 

saugiai elgtis vandenyje“.  

Mokykloje organizuojami judėjimą 

skatinantys renginiai: 

 aktyvios pertraukos lauke; 

 pavasario sporto šventė; 

 3-4 klasių tarpklasinės kvadrato 

varžybos; 

 Olimpinis mėnuo; 

 rudens sporto šventė; 

Mokiniai dalyvauja Vilniaus m. mokyklų ir 

Lietuvos mokyklų sporto varžybose: 

 kvadrato varžybose; 

 estafečių varžybos „Drąsūs stiprūs 

vikrūs“; 

Mokytojai 

Sporto būrelių 

vadovai 

VDM grupių 

pedagogai 



2025 metų Veiklos planas  

14 
 

 plaukimo varžybos; 

 šaškių, šachmatų varžybos 

Mokinių aktyvaus laisvalaikio organizavimas 

VDM grupėse 

Sportinio inventoriaus 

atnaujinimas. 

2025 Nuolat atnaujinamas sporto inventorius – 

kamuoliai, šokdynės, lankai ir kt.. 

Pateikta paraiška Vilniaus miesto 

savivaldybei dėl  sporto inventoriaus 

atnaujinimo ir krepšinio aikštelės įrengimo 

Mokyklos 

administracija 

Mokytojai 

Sporto būrelių 

vadovai 

Naujų edukacinių 

ir poilsio erdvių  

kūrimas bei esamų 

atnaujinimas. 

Nuolat atnaujinama IKT bazė, 

įsigyjama nauja IKT technika, 

programinė įranga. 

2025 Atliekama turimos IKT įrangos 

inventorizacija.  

Atnaujinama arba keičiama pasenusi IT 

technika. 

Modernizuojamas mokyklos interneto ir 

bevielio ryšio tinklas.  

Direkt. 

pavaduotoja 

ūkio reikalams 

Sukurtos sensorinės 

nusiraminimo erdvės 

mokiniams. 

2025 Plečiamos nusiraminimo erdvės mokiniams. 

Įsigytos priemonės nusiraminimui.  

 

Direkt. 

pavaduotoja 

ūkio reikalams 

Nuolatinis klasių kabinetų, 

pagalbos mokiniui specialistų 

kabinetų atnaujinimas, 

priemonių, baldų, įrangos 

įsigijimas. 

2025 Nustatomas ugdymo aplinkų atnaujinimo 

poreikis. Teikiama paraiška Vilniaus m. 

savivaldybei dėl lėšų ugdymo aplinkų 

atnaujinimui skyrimo.  

Atnaujinamos ugdymo aplinkos: 

 atnaujintas mokyklos kanalizacijos 

įvadas; 

 antrame aukšte pietinėje pusėje esančių 

kabinetų aprūpinimas oro kondicionavimo 

sistema; 

 suremontuoti mokinių tualetai; 

Mokyklos 

administracija 



2025 metų Veiklos planas  

15 
 

 sumontuoti roletai klasėse; 

 įsigyjami nauji baldai klasių kabinetams, 

švietimo pagalbos specialistų kabinetams 

atnaujinti. 

Reguliariai atliekamas mokytojų 

kanceliarinių darbo priemonių poreikių 

nustatymas. Mokytojai aprūpinami 

kanceliarinėmis darbo priemonėmis 

(popierius, klijai, rašymo priemonės ir kt.) 

Skaidrios ir 

veiksmingos 

veiklos mokykloje 

užtikrinimas, 

viešumo ir 

atvirumo teikiant 

paslaugas 

didinimas 

Korupcijos prevencijos 

programos sukūrimas 

2025 m. Sukurta korupcijos prevencijos programa, 

priemonių įgyvendinimo planas, parengta ir 

patvirtinta dovanų politika. Paskirtas asmuo, 

atsakingas už korupcijos prevenciją. Sukurtas 

vidinis kanalas – el.paštas 

korupcija@zerucio.vilnius.lm.lt, kuriuo visi 

mokyklos bendruomenės nariai galėtų 

pranešti apie neteisėtus veiksmus, korupcijos 

atvejus ar kitus pažeidimus mokykloje. 

Direktorius, IT 

specialistas, 

asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginių organizavimas 

mokyklos bendruomenei 

korupcijos prevencijos 

klausimais 

2025 m. 

balandis, spalis 

Organizuoti 2 kvalifikacijos tobulinimo 

renginiai, kurių metu darbuotojai ir kiti 

mokyklos bendruomenės nariai gaus 

informacijos korupcijos prevencijos 

klausimais. 

Direktorius, 

asmuo 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją 

Mokyklos darbuotojų 

dalyvavimas kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose 

korupcijos prevencijos 

klausimais 

2025 m. Administracija, mokytojai dalyvaus 

mažiausiai viename kvalifikacijos tobulinimo 

renginyje korupcijos prevencijos klausimais 

Direktorius, 

pavaduotojai 

ugdymui 

mailto:korupcija@zerucio.vilnius.lm.lt


2025 metų Veiklos planas  

16 
 

 Pamokų, neformalaus ugdymo, 

kitų netradicinių veiklų 

organizavimas pradinių klasių 

mokiniams korupcijos 

prevencijos klausimais 

2025 m. Mokiniai pamokų, netradicinių veiklų metu 

sužinos, kas yra korupcija, kaip ji pasireiškia, 

kaip to išvengti, kur pranešti ir pan. 

Mokytojai dalyvaus Skaidrumo akademijos 

rengiamuose kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose, naudosis Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybos sukurta 

antikorupcinio švietimo e.mokymų platforma 

https://emokymai.stt.lt/ 

Mokytojai 

  

https://emokymai.stt.lt/

